24) Sigilinus'" de conventu Maguntino, vicarius in natione

! Ueber Joh. Walhusen, auch Walenhuser, Walenhusen und Balhusen, vgl,
R-Q.-S. 1897 Seite 320, 329; am 30 Januar 1398 data fuit fr. J. Balhusen de
Rotburgh [Rothenburg ob der Tauber] audiendi confessiones sororum de Rotburgh,
volentium sibi confiteri, et eas absolvendi, non obstante quod sint ibi alii confessores
ordinarii. — Item quod possit absolvere a sententia excommunicationis sororem
Ursulam de Seckdorf et alias novem, quae secum exiverunt de claustro de Rot-
burgh absque licentia, dummodo quod infra octo dies revertantur ad monasterium,
postquam fuerint requisitae.

1 Bertoldus Wilprandi. Vgl. iiber ihn oben Seite 129 A. 4.

* Vgl. iiber ihn R.-Q.-S. 1900 Seite 85 ff., 89.

¢ Vgl. iiber ihn a a. O. Seite 83 ff., 97.

5 Vgl. iiber ihn a. a. O. Seite 88, 94 f.

8 Vgl. iiber ihn oben Seite 129.A. 0.

' Vgl. iiber ihn R.-Q.S. 1900 Seite 84, 92, 94.

¢ Diffinitor des Generalkapitels zu Metz 1421 ; daselbst wird ihm die Ober-
leitung iiber das Kloster Marienheide im Regierungsbezirke Coln iibertragen. Siehe
Acta capitulorum generalium O. Pr. ed Reichert VIIL., Seite 177.

» Vgl. iiber ihn oben Seite 129 und unten Seite 133 A. 2.

18 Vol. iiber ihn R.-Q.-S. 1900 Seite 93, 101.
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Brabantiae, praeterquam in quinque conventibus et uno monasterio
scilicet Aquensi, Traiectensi, Lovaniensi, Antwerpiensi, Buscensi et
monasterio de Ondergheim instituitur (10 iulii 1399).

25) Johannes Dives de conventu Lovanien, vicarius in quin-
que conventibus et uno monasterio nationis Brabantiae instituitur
(10 iulii 1399).

20) Bertholdus de Horreo! de conventu Moguntino, vicarius
in conventu Treveren. cum auctoritate ad confirmandum priores in
conventibus Treveren. et Lutzenburgen. instituitur. (20 iulii 1399).

c. Priorissae.

1) Elisabeth priorissa S. Marci de Erbipoli, cui concessum
fuit, quod, quandocumque legerit litteram sibi datam coram sororibus .
dicti monasterii, sit absoluta ab officio prioratus (9 martii 1309).

2) Soror Margarita de Boltzhusen,® fuit facta vicaria in mo-
nasterio de Rotburg, usquequo priorissa ibidem electa fuerit et con-
firmata; et mandatum fuit sororibus, quod procedant ad electionem
priorissae. (29 ianuari 1398).

3) Soror Katherina dicta Troebin electa a maiori parte fuit
confirmata in priorissam monasterii de Rotburg. (31 martii 1398).

4) Sorori Agneti de Cissersdorf,® priorissae in monasterio in
Tulna, data fuit una littera, ut, quandocumque ipsam legerit, sit ab-
soluta ab officio prioratus dicti monasterii. (2 iulii 1398).